
 
ประกาศโรงเรียนพระยืนวิทยาคาร 

เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างเหมาบริการรถรับส่งนักเรียน 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

……………………………………… 
 ตามที่ โรงเรียนพระยืนวิทยาคาร ได้มีโครงการจ้างเหมาบริการรถรับส่งนักเรียน โรงเรียนพระยืนวิทยาคาร 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
          จะจ้างเหมา บริการรถรับ-ส่งส าหรับนักเรียนโรงเรียน นายสมบัติ นามสี  อยู่บ้านเลขที่ 76 หมู่ที่ 6  ต าบล
ขามป้อม อ าเภอพระยืน จังหวัดขอนแก่น ปฏิบัติหน้าที่รับส่งนักเรียน จ านวน 11 สาย คือ บ้านป่าส่าน บ้านบ่อแก 
บ้านบ่อทอง บ้านโนนคูณ บ้านโนนตุ่น บ้านแก่นประดู่ บ้านป่าหม้อ บ้านหนองคู บ้านนาล้อม บ้านไส้ไก่ บ้านชาด 
ตั้งแต่วันที่  14 มิถุนายน 2564 – 15 ตุลาคม 2564 จ านวน 1 ราย คือ นายสมบัติ นามสี บ้านเลขที่ 76 หมู่ที่ 6 
ต าบลขามป้อม อ าเภอพระยืน จังหวัดขอนแก่น จ านวน 5 งวด 83 วันท าการ วันละ 2,600.-บาทเป็นเงิน 215,800.-
บาท(สองแสนหนึ่งหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
 
          ประกาศ ณ วันที่ 14 มิถุนายน 2564 
 
 
 
 

     (นายภักดี   ศิริพรรณ) 
     ผู้อ านวยการโรงเรียนพระยืนวิทยาคาร ปฏิบัติราชการแทน  

                                                      นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น 
 
 


